РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2013 г. № 36

д. Городное

О внесении изменений в постановление

администрации Городновского сельсовета Железногорского района

от 26.06.2013 г. №33

В соответствии со статьями 1.1, 1.3, 1.6, 28.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, рассмотрев
протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 15.07.2013 г. №01-32-13 на п. 3 постановления администрации
Городновского сельсовета Железногорского района от 26.06.2013 г. №33 «О должностных лицах администрации Городновского
сельсовета Железногорского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,
Администрация Городновского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 26.06.2013 г. №33 «О
должностных лицах администрации Городновского сельсовета Железногорского района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1.Пункт 3 исключить.

1.2.Пункты 4,5,6 считать соответственно пунктами 3,4,5.

2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета
Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Троянов